



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Etage Projects ApS

Borgergade 15 E, 1300 København K

CVR-nr. 36 08 42 51

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

---

Maria Louise Foerlev  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Etage Projects ApS  
Borgergade 15 E  
1300 København K

CVR-nr.: 36 08 42 51  
Stiftet: 25. august 2014  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Maria Louise Foerlev

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

## Hovedtal

---

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-236	556	-109	1.180	-980
Resultat af primær drift	-991	-255	-660	907	-1.147
Finansielle poster, netto	-41	-125	43	-64	7
Årets resultat	-811	-323	-524	933	-1.203
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.233	1.247	1.591	2.744	1.239
Egenkapital	-762	48	-129	-565	-1.498



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af kunstværker fra selskabets galleri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -810.874 kr. mod -323.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-236.306</b>	<b>555.541</b>
1 Personaleomkostninger	-754.502	-810.313
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-990.808</b>	<b>-254.772</b>
Andre finansielle indtægter	0	666
Øvrige finansielle omkostninger	-40.931	-125.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.031.739</b>	<b>-379.956</b>
2 Skat af årets resultat	220.865	56.904
<b>Årets resultat</b>	<b>-810.874</b>	<b>-323.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-810.874	-323.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-810.874</b>	<b>-323.052</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	207.000	500.900
Varebeholdninger i alt	207.000	500.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.386	213.578
3 Udskudte skatteaktiver	431.077	210.212
Andre tilgodehavender	125.344	233.781
Tilgodehavender i alt	871.807	657.571
Likvide beholdninger	153.696	88.164
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.232.503</b>	<b>1.246.635</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.232.503</b>	<b>1.246.635</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	<u>-843.494</u>	<u>-32.620</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-762.494</u></b>	<b><u>48.380</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	874.705	241.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	539.119	328.904
Anden gæld	<u>581.173</u>	<u>627.450</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.994.997</u>	<u>1.198.255</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.994.997</u></b>	<b><u>1.198.255</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.232.503</u></b>	<b><u>1.246.635</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhed: kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	65.000	0	-193.568	-128.568
Kontant kapitaludvidelse	16.000	484.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-323.052	-323.052
Overført til overført resultat	0	-484.000	484.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	0	-32.620	48.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-810.874	-810.874
	<b>81.000</b>	<b>0</b>	<b>-843.494</b>	<b>-762.494</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	750.096	797.033
Andre omkostninger til social sikring	2.556	4.923
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.850</u>	<u>8.357</u>
	<b><u>754.502</u></b>	<b><u>810.313</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-33.638
Årets regulering af udskudt skat	<u>-220.865</u>	<u>-23.266</u>
	<b><u>-220.865</u></b>	<b><u>-56.904</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	210.212	186.946
Udskudt skat af årets resultat	<u>220.865</u>	<u>23.266</u>
	<b><u>431.077</u></b>	<b><u>210.212</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>431.077</u>	<u>210.212</u>
	<b><u>431.077</u></b>	<b><u>210.212</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på ca 174 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MFD ApS, CVR-nr. 16 26 73 76, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.